LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈN TÂY NINH
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

[bookmark: _GoBack]Số: 413/LĐLĐ
V/v triển khai thực hiện Quyết định số 2550/QĐ-TLĐ ngày 29/4/2021 về thực hiện chế độ kế toán hành chính sự nghiệp trong các đơn vị kế toán công đoàn

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Dương Minh Châu, ngày 17  tháng 01 năm 2022

Kính gửi: Công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn lao động huyện.

Thực hiện công văn số 2644/LĐLĐ ngày 17 tháng 01 năm 2022 của Liên đoàn Lao động tỉnh Tây Ninh về việc triển khai thực hiện Quyết định số 2550/QĐ-TLĐ ngày 29/4/2021 về thực hiện chế độ kế toán hành chính sự nghiệp trong các đơn vị kế toán công đoàn.
Căn cứ Quyết định số 2550/QĐ-TLĐ ngày 29/4/2021 cùa Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc thực hiện chế độ kế toán hành chính sự nghiệp trong các đơn vị kế toán công đoàn.
Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở trực thuộc thực hiện một số nội dung sau:
Các công đoàn cơ sở thực hiện chế độ kế toán hành chính sự nghiệp trong các đơn vị kế toán công đoàn theo Quyết định số 2550/QĐ-TLĐ ngày 29/4/2021 của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam, thời gian áp dụng từ ngày 01/01/2022 (có văn bàn kèm theo)
   Đề nghị các công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động huyện nghiêm túc triển khai thực hiện theo nội dung công văn này../.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

	Nơi nhận:
	CHỦ TỊCH

	- Như trên;
-Website;
- Lưu: VT.

	Đỗ Tài Công

1